

El-lager		Totalsumma =		254 671 kr	Bilaga 2:2	
Inventerat 2023 09 23						
	Fabrikat	Artikelnr	Antal	Pris styck	summa rad	Kart/ pall
Handtag	Rittal	AX2435.100	1	509,61	509,61	1C
5 PKT Filter	Rittal	SK3182.100	2	723,36	1 446,72	1C
Filter Fläkt	Rittal	SK3238.100	1	1 263,77	1 263,77	1C
Filter	Rittal	SK3238.200	2	328,06	656,12	1C
LED	Rittal	SZ2500.300	5	2 508,18	12 540,90	2C
styck Kabel	Rittal	SZ2500.400	1	90,86	90,86	2C
5 PKT Kabel	Rittal	SZ2500.430	1	112,67	112,67	2C
Skena	Rittal	AX2394.400	1	99,81	99,81	C
Ritnings Ficka	Rittal	AX2515.400	2	359,83	719,66	C
Golv fästen	Rittal	SO2817.000	1	90,24	90,24	C
Förvaringspulpet	Rittal	PS4638.600	1	2 220,86	2 220,86	C
Kabelinföring	Rittal	VX5301.334	11	479,45	5 273,95	C
Systemskena	Rittal	VX8617.010	1	101,64	101,64	C
Systemskena	Rittal	VX8617.030	0,75	156,59	117,44	C
Systemskena	Rittal	VX8617.060	0,1	304,96	30,50	C
Baying Block Internal	Rittal	VX8617.501	7	56,61	396,27	C
Baying Connector External	Rittal	VX8617.502	6	48,84	293,04	C
Angle Baying bracket	Rittal	VX8617.508	2	66,26	132,52	C
Montageskena	Rittal	VX8617.730	1	117,85	117,85	C
180gr Gångjärn	Rittal	VX8618.330	3	139,94	419,82	C
Komforthandtag	Rittal	VX8618.270	7	528,79	3 701,53	C
Dörr Stopp	Rittal	VX8618.430	4	123,20	492,80	C
Systemskena	Rittal	VX8619.720	2	125,29	250,58	C
Kabel Ankare	Rittal	VX8619.410	4	227,17	908,68	C
Kabel Ankare	Rittal	VX8619.440	2,5	342,62	856,55	C
Sockel	Rittal	VX8640.002	4	253,88	1 015,52	C
Sockel	Rittal	VX8640.003	1	262,33	262,33	C
Sockel	Rittal	VX8640.033	0,5	164,78	82,39	C
Styck / Cover	Siemens	8US1922-1GA00	7	206,12	1 442,84	C
Låda	Rittal	AX1033.000	1	666,69	666,69	C
Termistor	SIEMENS	3RN2011-1BA30	1	1 280,00	1 280,00	1D
22-32A	Siemens	3RV2031-4EA15	1	60,72	60,72	1D
Hjälpkontakt	Siemens	3RV2901-1E	2	32,26	64,52	1D
Hjälpkontakt	Siemens	3RV2901-2E	2	32,26	64,52	1D
Klämmor	Siemens	3VA9403-0JC23	2	835,00	1 670,00	1D
Klämmor	Siemens	3VA9403-0JJ23	1	745,00	745,00	1D
Terminal Cover	Siemens	3VA9481-0WF30	2	119,61	239,22	1D
Protection	Siemens	5ST3655	1	15,51	15,51	1D
Adapterplatta	Siemens	8US1261-5MS13	4	861,18	3 444,72	1D
Skarv	Siemens	8US1921-2BE00	3	150,00	450,00	1D
Support	Siemens	8US1922-2EA00	0,5	90,00	45,00	1D
	Siemens	Okänt fäste	2	1,00	2,00	1D
		Passdel 25A	3	3,00	9,00	1D
		Passdel 10A	1	3,00	3,00	1D
Diazed 10A	Siemens	Säkring 10A smältsäkring	2	5,90	11,80	1D
Diazed 25A	Siemens	5SB2811 25A smältsäkring	19	7,25	137,75	1D
		Div mtrl 3RV	1	25,00	25,00	1D
	Mericon	FBC 553432	1	162,23	162,23	1D
	Siemens	Anslutningsklämma 95-185mm2	2	25,00	50,00	1D
4-12A 1st hel, 1st trasig	Siemens	3RK1308-OCE00-OCPO	1	2 503,64	2 503,64	2D

4-Port Switch	Siemens	6GK5204-0BA00-2AF2	1	4 798,59	4 798,59	2D
Router	Siemens	6GK5636-2GS00-2AC2	2	11 336,47	22 672,94	2D
Diverse mtrl	Siemens	6SL3200-0SK41-0AA0	1	10,00	10,00	2D
	Dymo	18443	5	181,70	908,50	2D
Analog 4-20mA IO-Link	IFM	DP2200	7	887,00	6 209,00	3D
Mounting kit Valve	IFM	E12769	5	790,00	3 950,00	3D
Ventilsvar IO-Link	IFM	MVQ101	5	1 870,00	9 350,00	3D
FLKM20-PA-ET200SP	Phoenix	1099751	1	861,94	861,94	4D
Kabel	Phoenix	2288927	4	275,49	1 101,96	4D
PLC-V8/FLK14/OUT	Phoenix	2295554	2	397,92	795,84	4D
Kabel	Phoenix	2296401	3	395,14	1 185,42	4D
Kabel	Phoenix	2296472	2	431,32	862,64	4D
Kabel	Phoenix	2300818	1	605,93	605,93	4D
PSD-S ME BR-SM	Phoenix	2700144	1	133,85	133,85	4D
VIP-2/PT/FLK20	Phoenix	2903790	4	444,53	1 778,12	4D
VIP-3/PT/FLK14/8IM/PLC	Phoenix	2904282	18	575,32	10 355,76	4D
FLKM 4X14-PA/PT/DIO/S7-1500	Phoenix	2907382	2	818,11	1 636,22	4D
PTFIX 12x2,5 BU	Phoenix	3273288	6	58,31	349,86	4D
PTFIX 12x2,5 RD	Phoenix	3273290	6	58,31	349,86	4D
PTFIX 6/12x2,5 BU	Phoenix	3273354	6	67,66	405,96	4D
PTFIX 6/12x2,5 RD	Phoenix	3273356	6	67,66	405,96	4D
PTFIX-NS35	Phoenix	3274054	32	93,15	2 980,80	4D
Shield Plate	Siemens	6ES7928-1AA20-4AA0	2	386,59	773,18	4D
Fäste	Siemens	8WD5308-0EG	1	226,00	226,00	4D
BlixtLjus	Siemens	8WD5320-5BD	1	1 120,00	1 120,00	4D
Väggfäste	Rittal	AX2503.020	1	160,34	160,34	4D
Programeringskabel	Phoenix	2320500	1	767,33	767,33	4D
RJ45 UTTAG	Phoenix	1417274	1	84,15	84,15	4D
RJ45 UTTAG	Phoenix	1404500	1	363,35	363,35	4D
Stift	Phoenix	201744	20	18,18	363,60	4D
0,3-1A	Siemens	3RK1308-0DB00-0CP0	1	2 404,53	2 404,53	4D
	Hultafors	Skalkniv	1	10,00	10,00	4D
	Phoenix	Blå kam	1	20,00	20,00	4D
Systemanslutning	Phoenix	2295554	1	307,37	307,37	4D
Frontadapter	Phoenix	2907382	1	785,61	785,61	4D
Kabel	Phoenix	2288927	2	191,88	383,76	4D
Reläsockel	Phoenix	2966016	8	64,98	519,84	4D
	Tosibox	key 1007035	1	200,00	200,00	4D
Kam	Siemens	3RV1915-1CB	2	43,59	87,18	5D
Diazed bas	Siemens	5SF6020	2	190,00	380,00	5D
Anslutningsadapter	Siemens	5SH3535	2	612,00	1 224,00	5D
Dvärgbrytare 40A	Siemens	5SL4340-7	1	304,08	304,08	5D
Kam	Siemens	5ST3648	16	80,00	1 280,00	5D
Kam	Siemens	5ST3650	17	100,00	1 700,00	5D
Anslutningsklämma	Siemens	5ST3760-3	8	24,84	198,72	5D
C2, begagnade	Siemens	5SY4102-7	24	5,00	120,00	5D
C4	Siemens	5SY4104-7	1	58,13	58,13	5D
C10-3	Siemens	5SY4310-7	2	213,36	426,72	5D
C16-3	Siemens	5SY4316-7	9	203,28	1 829,52	5D
Adapterplatta	Siemens	8US1213-4AU01	1	1 800,00	1 800,00	5D
Ändskydd	Siemens	8US1922-1AC00	8	64,87	518,96	5D
okänt antal	Siemens	8US1921-2BD00	1	100,00	100,00	5D
Hjälpkontakt	Siemens	3RH1921-1CA10	1	16,62	16,62	5D
Anslutningsvred	Siemens	5ST3805-1	1	13,04	13,04	5D

okänt antal	Siemens	8US1921-2BB00	1	100,00	100,00	5D
Anslutningsklämma	Siemens	8US1921-2AA00	1	15,67	15,67	5D
2,8-9A	Siemens	3RK1308-0CD00-0CP0	1	2 023,77	2 023,77	6D
Basenhet	Siemens	3RK1908-0AP00-0DP0	1	517,42	517,42	6D
Basenhet	Siemens	3RK1908-0AP00-0JP0	1	730,23	730,23	6D
Skydd	Siemens	3RK1908-1DA00-2BP0	1	190,90	190,90	6D
ST / Fästen	Siemens	3RK1908-1EA00-1BP0	9	113,70	1 023,30	6D
1,1-1,6A	Siemens	3RV2021-1AA10	2	211,20	422,40	6D
4,5-6,3A	Siemens	3RV2021-1GA10	1	220,80	220,80	6D
COVER	Siemens	6ES7133-6CV15-1AM0	1	36,30	36,30	6D
AQ2	Siemens	6ES7135-6HB00-OCA1	5	1 785,00	8 925,00	6D
SERVER MODULE	Siemens	6ES7193-6PA00-0AA0	1	318,00	318,00	6D
3st STRAIN RELIEF	Siemens	6ES7193-6RA00-1AN0	0,5	100,05	50,03	6D
DI32	Siemens	6ES7521-1BL00-0AB0	1	2 800,00	2 800,00	6D
DQ16	Siemens	6ES7522-1BH01-0AB0	2	1 901,14	3 802,28	6D
AI8	Siemens	6ES7531-7PF00-0AB0	1	8 193,18	8 193,18	6D
7ST SHIELD SUPPORT	Siemens	6ES7590-5BA00-0AA0	0,5	278,41	139,21	6D
3ST SHIELD CONTACT SET	Siemens	6ES7590-5CA00-0AA0	0,66	470,11	310,27	6D
Frontanslutningsmodul	Siemens	6ES7921-5CH20-0AA0	1	443,86	443,86	6D
PROFINET	Siemens	6GK1901-1BB20-2AA0	1	174,59	174,59	6D
Mod uttag utan insats	Siemens	6GK1901-1BE00-0AA0	1	452,94	452,94	6D
RJ45 UTTAG	Siemens	6GK1901-1BE00-0AA3	1	632,47	632,47	6D
4-12A	Siemens	3RK1308-0CE00-0CP0	1	2 503,64	2 503,64	6D
Basenhet	Siemens	6ES7193-6BP00-0BA0	5	119,25	596,25	6D
Frontadapter	Phoenix	1099751	5	655,79	3 278,95	6D
Anslutningskabel	Siemens	6ES7923-5BC00-0DB0	1	475,68	475,68	6D
Handtag	FESTO	8062104	5	228,11	1 140,55	7D
	FESTO	VZAV-L Vridspjäll DN50	4	588,28	2 353,12	7D
Lampa RD	Siemens	3SU1001-6AA20-0AA0	5	23,73	118,65	8D
Lampa BU	Siemens	3SU1030-0AB50-0AA0	5	23,73	118,65	8D
Hållare	Siemens	3SU1550-0AA10-0AA0	24	21,02	504,48	8D
Silikonskydd	Siemens	3SU1900-0DF70-0AA0	1	125,00	125,00	8D
Kontaktidon	Siemens	3SU1900-0KP80-0AA0	2,5	175,68	439,20	8D
Vred	Siemens	3SU1150-2BL60-3NA0	2	163,08	326,16	8D
kontramutter		E1465814	1	5,00	5,00	8D
Avslut		E1466157	1	5,00	5,00	8D
delvis monterad	Siemens	3SU1803-0AA00-0AB1	1	102,96	102,96	8D
Tryckknapp	Siemens	3SU1000-0AB10-0AA0	2	29,85	59,70	8D
Hållare	Siemens	3SU1500-0AA10-0AA0	4	14,61	58,44	8D
Kontaktblock NO	Siemens	3SU1400-2AA10-3BA0	5	37,44	187,20	8D
	WEIDMÜLLER	Div märkmaterial WPC	1	25,00	25,00	9D
WDP 133 Plint 3grå 1 blå	WEIDMÜLLER	2502850000	4	547,00	2 188,00	D
Ändlös tub	WEIDMÜLLER	HSS1,0-3,2 ELY 1489540000	20	234,90	4 698,00	D
	Beijer	BFI-P2-24-0041-3F42-SN	1	300,00	300,00	D
korta bitar	Mericon	6x13x0,5 flexibär	2	25,00	50,00	D
okänt antal	Mericon	6x13x0,5 fästen	1	25,00	25,00	D
	Teltonika	TSW200	2	1 249,00	2 498,00	D
	Teltonika	PR320EUA Power supply 250w	2	1 145,00	2 290,00	D
Skydd öppnad	Siemens	8US1922-2EB00	1	100,00	100,00	D
Plint	WEIDMÜLLER	2506370000	2	189,60	379,20	1E
Plint blå	WEIDMÜLLER	1988170000	34	15,22	517,48	1E
Plint röd	WEIDMÜLLER	1988160000	41	15,22	624,02	1E
Bygel blå 2	WEIDMÜLLER	1985530000	1	3,22	3,22	1E
Bygel blå 3	WEIDMÜLLER	1985550000	1	5,73	5,73	1E

Bygel blå 4	WEIDMÜLLER	1985570000	1	8,54	8,54	1E
Bygel blå 5	WEIDMÜLLER	1985590000	1	11,36	11,36	1E
Bygel blå 6	WEIDMÜLLER	1985610000	1	14,94	14,94	1E
Bygel röd 2	WEIDMÜLLER	1985650000	1	3,22	3,22	1E
Bygel röd 3	WEIDMÜLLER	1985670000	1	5,73	5,73	1E
Bygel röd 4	WEIDMÜLLER	1985690000	1	8,54	8,54	1E
Bygel röd 5	WEIDMÜLLER	1985710000	1	11,36	11,36	1E
Bygel röd 6	WEIDMÜLLER	1985730000	1	14,94	14,94	1E
öppnad förp	WEIDMÜLLER	2506370000	1	2,00	2,00	1E
öppnad förp märkn 1-10	WEIDMÜLLER	1762320001	1	2,00	2,00	1E
Plint blå	WEIDMÜLLER	1988130000	12	13,98	167,76	1E
Plint röd	WEIDMÜLLER	1989780000	9	13,98	125,82	1E
Ändbricka öppnad förp	WEIDMÜLLER	2489100000	2	3,00	6,00	1E
öppn förpackn jordklämma	WEIDMÜLLER	316500000	1	3,00	3,00	1E
Ändbricka	WEIDMÜLLER	1988320000	1	4,62	4,62	1E
Ändstöd	WEIDMÜLLER	2661280000	7	3,18	22,26	1E
Arbetsbrytare	ABB	1SCA022613R2190	1	1 017,00	1 017,00	E
TSTR DIN-skenefästen	Weidmüller	7770006660	100	9,70	970,00	E
UM30-214118	SICK	6036924	1	5 643,75	5 643,75	E
		Förskruvningar diverse m16-m40	2	25,00	50,00	E
Skydd	Siemens	3VA9100-0WD30	4	25,00	100,00	E
petskydd	Siemens	3KX3557-3DA01	1	25,00	25,00	E
petskydd	Siemens	3VA9481-0WD30	2	98,79	197,58	E
	FESTO	Slangsax	1	250,00	250,00	E
Plugg	FESTO	153268	6	4,85	29,10	E
Kabel	FESTO	541334	5	43,84	219,20	E
tryckutjämningsplugg	RITTAL	2459500	2	47,59	95,18	E
	FESTO	569989	3	26,42	79,26	E
	FESTO	8119204	1	24,99	24,99	E
nippel	FESTO	186107	6	22,18	133,08	E
nippel	FESTO	153170	9	57,72	519,48	E
skottgenomföring	FESTO	130644	8	46,43	371,44	E
skottgenomföring	FESTO	578303	8	58,10	464,80	E
nippel	FESTO	190649	7	15,34	107,38	E
skottgenomföring	FESTO	558807	10	25,00	250,00	E
Plugg	FESTO	3568	5	7,20	36,00	E
Ljuddämpare	FESTO	1205862	10	20,42	204,20	E
skottgenomföring	FESTO	193951	4	25,55	102,20	E
plugg	FESTO	3569	4	10,07	40,28	E
Plugg	FESTO	174308	6	6,55	39,30	E
Y-splitt	FESTO	558802	9	47,19	424,71	E
skarv	FESTO	558770	10	20,00	200,00	E
Blindplatta	FESTO	569989	1	26,42	26,42	E
med tryckgivare	FESTO	Avstängningsventil	1	200,00	200,00	E
	RITTAL	diverse Rittal	1	100,00	100,00	E
Sockel	Releco	S12	20	54,46	1 089,20	E
Relä	Releco	C12-A21X	12	110,41	1 324,92	E
ODF uttag fiber		36B-M1-4LFC-BE	20	7,00	140,00	E
bygel	Releco	B20-G	28	5,00	140,00	E
Programeringskabel	SICK	6037782	1	1 800,00	1 800,00	E
20m	Siemens	Profinet hybridkabel	1	25,00	25,00	E
	Phoenix	diverse kontakter m8, m12	1	150,00	150,00	E
petskydd	Siemens	3VA9221-0WF30	2	84,00	168,00	E
kartong	Phoenix	AKG diverse	1	250,00	250,00	E

tryckgivare märkt	IFM	PM1608	2	3 410,00	6 820,00	E
	Phoenix	Div ändstöd	1	125,00	125,00	E
Kam	Siemens	5ST3714	1	597,06	597,06	E
Kam	Siemens	5ST3703	1	113,84	113,84	E
kapade	ABB	2CDL230001R1660	2	1 211,85	2 423,70	E
	Phoenix	div plint	1	200,00	200,00	E
	RITTAL	div tättningslist	1	20,00	20,00	E
öppnad	Hellerman	HISS-A 12/4-PO-X-BK	1	50,00	50,00	E
öppnad	Hellerman	HISS-A 6/2-PO-X-BK	1	50,00	50,00	E
öppnad	Hellerman	HISS-A 3/1-PO-X-BK	1	50,00	50,00	E
kartong		Div ändhylsor	1	35,00	35,00	E
		Div kabel	1	75,00	75,00	E
plugg	FESTO	3569	7	10,07	70,49	E
kabel	FESTO	550326	1	54,05	54,05	E
filterregulator trasig	FESTO	529194	1	25,00	25,00	E
Mjukstart	FESTO	8001469	1	1 219,96	1 219,96	E
Filter	FESTO	6845	1	140,00	140,00	E
Ljuddämpare	FESTO	552252	1	235,34	235,34	E
Ljuddämpare	FESTO	165004	2	39,35	78,70	E
din-fäste	FESTO	569988	2	24,25	48,50	E
bakplan ventil	FESTO	566644	1	281,17	281,17	E
profinet-nod	FESTO	2201471	2	2 992,71	5 985,42	E
	IFM	AL1307	1	3 675,00	3 675,00	E
	IFM	MVQ101	1	1 870,00	1 870,00	E
	IFM	E12354	8	115,00	920,00	E
		10M Skarvsladd 3-fas	2	200,00	400,00	x
		8,5m FQAR-PG 2x2x1	1	25,00	25,00	x
		Ölflex classic 110cy 4G1,5	2	35,00	70,00	x
		? Kabel 5x	1	10,00	10,00	x
		8m ? Kabel 3x	1	10,00	10,00	x
		?m FXQ Easy 5G1,5	1	25,00	25,00	x
		Pallben	6	895,00	5 370,00	x
		?m FXQ Easy 3G1,5	1	25,00	25,00	x
		?m Ölfex chain 809SC 1x10	1	35,00	35,00	x
		?m Ölfex classic 110 4x2,5	1	25,00	25,00	x
trumma		Flex JZ 3G0,75 ?m	1	50,00	50,00	x
		?m PVC slang 4mm G/G	1	10,00	10,00	x
		100m isolerslang 4mm transp.	1	10,00	10,00	x
trumma		?m RK10 g/g	1	50,00	50,00	x
		?m RK16 bk	1	50,00	50,00	x
		?m RK10 bk	1	50,00	50,00	x
trumma		?m H07V2-K 16kvm G/G	1	50,00	50,00	x
		?m RK6 bu	1	50,00	50,00	x
kassett		?m RQ 6 G/G	1	50,00	50,00	x
		Elmotor 5,5kw	1	300,00	300,00	x
		Garo 2468981 byggcentral	1	1 500,00	1 500,00	x
		Sortimentaskar div märkning	4	300,00	1 200,00	x
		Wiha batteridrivnen mejslel	1	500,00	500,00	x
DIN-skena		NS35	8	50,12	400,96	x
utan lock		kabellist	2	10,00	20,00	x
	Phoenix	kam	2	20,00	40,00	x
med lock		kabellist	2	20,00	40,00	x
DIN-skena		NS15	7	30,67	214,69	x
		nollsamlingsskena 3x10	9	139,94	1 259,46	x

Arbetsbrytare 6-POL	ABB	2CMA142307R1000	2	400,00	800,00	
kapade	Mericon	Flexibar 4x20x1	2	50,00	100,00	
Märklist linus		2990238	2	25,00	50,00	
kartong	canalplast	Div kabelkanaler ej kompletta	4	50,00	200,00	
	RITTAL	4591700	4	794,96	3 179,84	
		div kopparskenor kapade		10,00	0,00	
1mm2 öppnad		344813	1	25,00	25,00	
rq 1,5 öppnad		344903	1	25,00	25,00	
rq 2,5 öppnad		345013	1	25,00	25,00	
rq4 bk öppnad		345173	1	25,00	25,00	
rq1,5 lj blå öppnad		344917	1	25,00	25,00	
rq1,5 bk öppnad		344953	1	25,00	25,00	
rq 2,5 blå öppnad		384473	1	25,00	25,00	
RK 6 g/g öppnad		389142	1	25,00	25,00	
rk 6 bk öppnad		389103	1	25,00	25,00	
rq1,5 blå öppnad		344872	1	25,00	25,00	
RK1,5 bu		384362	1	25,00	25,00	
RQ1,5 bu		344872	1	25,00	25,00	
rq2,5 bu		344982	1	25,00	25,00	
RK1,5 bu		384373	1	25,00	25,00	
RQ1,5 or öppnad		344933	1	25,00	25,00	
rq 1,5 öppnad		384222	1	25,00	25,00	
RK1 öppnad		311032	1	25,00	25,00	
RK1 öppnad		384232	1	25,00	25,00	
Presstång	Phoenix	1212039	1	250,00	250,00	
kartong		div kabelskor	1	35,00	35,00	
pall		div kabelskrot pall	1	5,00	5,00	
retur till IFM	IFM	SM9000	2			